
Fra: Daltveit Vidar[Vidar.Daltveit@fosen.net]
Dato: 19.11.2015 15:41:40
Til: Anbjørg Sydskjør (anbjsydskjo@loqal.no); Bjugn Postmottak; Eian Einar; Folde Eirin; Raaen Emil; 
Daltveit Vidar; Olsen Gunn Karin; Gøril Dønheim-Nilsen; Jensen Harald; Harald S Jensen 
(hsje@broadpark.no); helge.olden@orland.kommune.no; Høvik John Einar; Dretvik Kai Terje; Postmottak 
Leksvik kommune; Undertun Ogne; Postmottak Osen kommune; Vollan Ove; Johansen Per; Postmottak 
Rissa kommune; Postmottak Roan kommune; Leirset Roar; Hemmingsen Roy Bjarne; Sigrun Hansen 
(sigrusrs@online.no); Snorre Glørstad (snorre.glorstad@orland.kommune.no); Saghaug Steinar; Tom 
Myrvold (tom.myrvold@orland.kommune.no); Tom Myrvold (tommyrvold@gmail.com); Stjern Vibeke; 
vidar.daltveit@getmail.no; Bolås Vigdis; Ørland kommune (E-post); Postmottak Åfjord kommune; Erik 
Jakobsen (so-skole@online.no); Alf-Petter Tenfjord (fmstapt@fylkesmannen.no); Anne Torill Rødsjø ; ann-
karin.mellingen@ntfk.no; Arnt-Ivar Kverndal; Asle Brustad; Ramdal Aud Dagmar; Bjørnar Buhaug 
(bjornar.buhaug@gmail.com); Dag Ystad, NTFK; Jakobsen Erik (Roan kommune); Erik Jakobsen 
(erikjakobsen@hotmail.com); Finn Olav Odde (finn.olav.odde@orland.kommune.no); Finn Olav Odde 
(fodde@fosenkraft.no); Fylkesmannen i Nord-Trøndelag; fylkesordforer@ntfk.no; Gleny.Foslie@stfk.no; 
Gunnar Singsaas (gunnar.singsaas@gmail.com); Gunnar Singsaas (gunnar.singsaas@stfk.no); Gunnhild 
Tettli (gunnhildtettli@hotmail.com); Hanne Kongsvik; Hanne Moe Bjørnbet (hanne.moe.bjornbet@stfk.no); 
Skjæggestad Hanne; Hanne Skjæggestad (hskjag@broadpark.no); Eide Hans; Husdal Jon; Berdahl 
Håkan; Håkan Berdahl (hberdahl@loqal.no); Inger Christensen (inger.christensen@stfk.no); Husdal Jon; 
Nordmeland Jørn; Karen Espelund (karen.espelund@stfk.no); Karianne Oldernes Tung 
(kot@stortinget.no); Karsten Selseth Landrø (Karsten.Selseth.Landro@stfk.no); Kirsti Leirtrø 
(kirsti.leirtro@stfk.no); Skaldebø Kjell-Inge; Knut Ola Vang (Knut.Ola.Vang@gmail.com); Knut Ring 
(knut.ring@aof.no); Knut Ring (knutring@broadpark.no); knut@fosenvegene.no; Kristian Momyr 
(kristian@momyr.no); Kristine Graneng (kgr@sp.no); Larsen Monica; Leif Harald Hanssen 
(leif.harald.hanssen@stfk.no); Line Stein (staa-o@online.no); Darell Liv; Darell Liv; Maria Gjølgali; Gjølgali 
Maria; Merethe Kopreitan Dahl (merethekopreitan@yahoo.no); Ola Håvard Krogfjord 
(krogfjord@online.no); Postmottak Fylkesmannen ST (fmstpostmottak@fylkesmannen.no); 
postmottak@ntfk.no; postmottak@stfk.no; Karlsen Robert; Roy Angelvik (leder.stfrp@gmail.com); Torhild 
O. Aarbergsbotten (torhild.aarbergsbotten@stfk.no); Bakken Torun Skjærvø; Vegard Austmo; Wiklund Berit 
Groeggen
Kopi: Alexsander Killingberg (alexander.killingberg@fosna-folket.no); Berit Baumberger; Berit Buran Juul 
(berit.buran.juul@fosna-folket.no); Brekstad NRK (E-post); Inge Fornes (E-post); KS - Nord-Trøndelag 
(E-post); KS - Sør-Trøndelag (E-post); Michael Momyr (michael@momyr.no); NRK- Trøndelag (E-post); 
Redaksjonen Adresseavisen (E-post); Redaksjonen FF (E-post); P5 Fosen; Redaksjonen Trønder Avisa 
(E-post); Svein Almli (E-post); terje.dybvik@fosna-folket.no; tomas.kothe-ness@adresseavisen.no; Vigdis 
Harsvik (E-post)
Tittel: Protokoll fra Rådsmøte i Fosen Regionråd

Hei!

Vedlagt oversendes protokoll fra Rådsmøte i Fosen Regionråd, 13.11.15

Protokoll fra styremøtet kommer senere i egen e-post.

Vennlig hilsen
Fosen Regionråd

Vidar Daltveit
daglig leder
tlf. 72 53 15 10, mobil 918 59 527
e-post: vidar.daltveit@fosen.net
www.fosen.net
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